DECRETO MUN. Nº 2625, de 05 de fevereiro de 2016.
REVOGA O DECRETO MUNICIPAL Nº 2587/15, QUE INSTITUIU O TURNO ÚNICO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ,

no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, resolve:

       - D E C R E T A R -

Art. 1º Revoga os efeitos do Decreto Municipal              nº 2587/2015, retornando ao horário normal de serviço nas atividades do Poder Executivo Municipal, a partir do dia 11 de fevereiro de 2016.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Salto do Jacuí, 05 de fevereiro de 2016.
                              Altenir Rodrigues da Silva
                                      Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 05.02.2016